DECRETO Nº 34.502, DE 06/08/2018.

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED –
EDITAL  Nº  005/2018  –  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  CONTIDAS  NO
ARTIGO 55  - V DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM
VISTA  O  DISPOSTO  NA  LEI  Nº  2.994,  DE  15/02/2007  E  SUAS
ALTERAÇÕES, E CONFORME RESULTADO APRESENTADO PELA
COMISSÃO  NOMEADA  ATRAVÉS  DA  PORTARIA  Nº  14.737,  DE
10/11/2017, 14.774, DE 07/12/2017 E 15..151, DE 18/06/2018.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
SEMED  –  Edital  nº  005/2018  –  Secretaria  de  Educação  do  Município  de  Aracruz,
realizado por esta Municipalidade, para atender a Secretaria Municipal Educação no cargo
de  Motorista  de  Transporte  Escolar  –  02  (duas)  vagas  +  CR,  conforme  listagem  de
classificação dos Candidatos aprovados em anexo, e Processo nº 10100/2018.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 03/08/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

Nº de meses

de Exp.

Profissional

Total de

Pontos da
Experiência
Profissional

A
(15 pontos)

B
(10 pontos)

C
(7 pontos)

D
(3 pontos)

1º A01 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Elaine Meireles Carvalho de Oliveira 082.188.857-90 15/02/1977 N 0 0,0 1 1 1 1 35 35,0

2º A01 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Joaquim Neto Vargas Gomes 719.532.647-00 22/07/1960 N 30 15,0 0 0 1 1 10 25,0

3º A01 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Selmo Nunes Sepulchro 074.056.837-03 26/01/1977 N 30 15,0 0 0 1 1 10 25,0

4º A01 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Marcio Cusine Teixeira 108.500.967-07 04/03/1988 N 30 15,0 0 0 1 1 10 25,0

5º A01 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Antonio Pedro Bitti Nossa 969.062.947-68 10/02/1964 N 27 13,5 0 0 1 1 10 23,5

6º A01 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Valnei de Souza Caetando 845.661.167-00 01/07/1965 N 16 8,0 0 0 1 1 10 18,0

7º A02 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Agnaldo Filho dos Santos 307.342.906-91 11/06/1959 N 30 15,0 0 0 0 0 0 15,0

8º A03 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Rosilene Benfica Pereira 121.252.247-80 15/09/1986 N 0 0,0 0 1 0 0 10 10,0

9º A04 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Valkiria da Silva Carvalho Moro 188.997.997-70 04/04/1988 N 0 0,0 0 0 0 1 3 3,0

10º A05 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Hildebeto Candido de Oliveira 364.463.355-04 04/05/1967 N 2 1,0 0 0 0 0 0 1,0

11º A06 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Marco Antonio Nunes Machado 024.709.597-48 21/08/1972 N 0 0,0 0 0 0 0 0 0,0

12º A07 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Julio Cesar Nunes Machado 087.872.577-69 03/07/1980 N 0 0,0 0 0 0 0 0 0,0

13º A08 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR Fabio Machado 096.709.947-13 08/05/1983 N 0 0,0 0 0 0 0 0 0,0

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL PROCESSO SELETIVO SEMED Nº 005.2018

Total de

Pontos na

Qualificação
Profissional

Total Geral

de Pontos

Classifi

cação

Codigo do

Cargo
Nome do Cargo

Experiência Profissional Qualificação Profissional

Nome do Candidato CPF Data de Nascimento
PcD

(S ou N)